PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 84/2019, por 12 (doze) 

meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 14/11/2021 a 14/11/2022, nos 

termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 195.661,20 (Cento e noventa e cinco mil 

seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo: 

Grupo Item 
Saída do 

Campus: 
Unidade de Medida 

Quant. 

(12 meses) 

R$ 

Unitário 

R$ Total 

do Item 

R$ Total 

do Grupo 

8 
15 

Feliz 

Diária (com 100km 

livres) 
180 665,34 119.761,20